АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д £  . О Ч. 2023 п.г.т. Мотыгино №

06 утверждении распределения иного межбюджетного трансферта бюджетам I
поселений Мотыгинского района на реализацию мероприятий, направленных j

на организацию общественных работ на территории Мотыгинского района, j
обеспечивающих временную занятость и материальную поддержку j
безработных граждан на 2023 год |

На основании постановления администрации Мотыгинского района от
05.11.2013 № 694-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Содействие развитию местного самоуправления»»,
распоряжения от 14.03.2016 № 65-р «О создании комиссии по распределению
межбюджетных трансфертов на финансирование мероприятий по i
эффективной реализации поселениями закрепленных за ними полномочий», |
протокола заседания комиссии по распределению межбюджетных !
трансфертов на финансирование мероприятий по эффективной реализации j
поселениями закрепленных за ними полномочий от 25.04.2023 № 1,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, I
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иного межбюджетного трансферта [
бюджетам поселений Мотыгинского района на реализацию мероприятий, !
направленных на организацию общественных работ на территории I
Мотыгинского района, обеспечивающих временную занятость и !
материальную поддержку безработных граждан на 2023 год согласно |
приложению к настоящему постановлению. |

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на |
Первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района. j

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и j
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования I
Мотыгинский район. |

Глава Мотыгинского района ^  В.А. Смирнов

Петрашевичене Александра Анатольевна
22 - 5-26

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации
Мотыгинского района I
от « ДB»Q L> 2023 № ' /'t-

распределение иного межбюджетного трансферта бюджетам поселений
Мотыгинского района на реализацию мероприятий, направленных на

организацию общественных работ на территории Мотыгинского района,
обеспечивающих временную занятость и материальную поддержку

безработных граждан на 2023 год

Муниципальное образование Сумма, руб.
Машуковский сельсовет 142860,00
Орджоникидзевский сельсовет 19040,00
Первомайский сельсовет 38100,00
Итого: 200000,00